

הפועל ראשל"צ הצטרפה אל הפו"ר"ג בדרך ללאומית

מאת שמואל בל

קבוצת הפועל ראשל"צ הצטרפה אתמול במחזור ה-10 של הליגה הארצית לחברותיה, קבוצות הפועל מירושלים ומ"ג ותשחק ב-10:00 בבוקר בליגה הלאומית. בתחילת לא הועיל נצחון הפועל בת-ים כבית-שאן והם יפרדו מן הליגה יחד עם הפועל טירת-הכרמל. מל והפועל הרצליה שעשו זאת עוד קודם לכן.

הפועל ראשל"צ לא סמכה על גיסיס והכניעה אתמול במגרשה את הפועל חדרה בקלות יחסית (0:3). רק לאחר שריקת הסיום התברר כי יריבתה העיקרית היא פועל עכו נוצחה בבית-שמש (4:3) וכך גדל הפער בין השתיים לשלוש נקודות.

נצחונה הביתי של בית-שמש הותירה בליגה הארצית, יריבתה למאבק על הירידה הפועל בת-ים ניצחה בבית-שאן (1:3) אך נאלצה

העובדה ששתי הקבוצות הבטיחו את עלייתן ללאומית כבר לפני מספר מחזורים איפשרה לכדורגל"נים לשחק אתמול בהופשות ר"ל לא לחץ.

והתוצאה, משחק מצויין, מהי לכים מרהיבים ושלושה שערים נאים כשלעצמם אשר הוכיחו כי מקומן של שתי הקבוצות אכן בליגה הלאומית.

גיבור נצחון הירושלמים היה המגן ציון מרילי אשר הבקיע את שני השערים לקבוצתו בדקות ה-33 וה-55 (בעיטת עונשין מ-11 מ'). רונן לוריא הרמת-גני הבקיע את השער לזכות קבוצתו בדקה ה-41.

שפט היטב שלמה יוסף לעיני 4000 צופים במגרש הפועל ב"קטמון".

ראשון-לציון 3 הפועל חדרה 0

קבוצת הפועל ראשל"צ הבטיחה את עלייתה לליגה הלאומית, לאי-חר שנת גלות בארצית, לאחר

המשחק בכללו היה חלש ולי חיפאים. ניתנו מספר הודמנויות להבקיע, אולם הם ניצלו רק הודמנויות. אתם בדקה ה-62 כאשר מנשה מזרחי הכניע את שוער ט"ר.

שער המשווה נפל דקה לפני שריקת הסיום כאשר אלי הימן המהיר ניצל, "חור" בהגנה החזי פאית כדי לבעוט מקרוב לרשת. שפט בן-יקי לעיני 500 צופים בטירת-הכרמל.

הפועל טבריה 3 הפ. הרצליה 1

שלושה שערים תוך 13 דקות העניקו אתמול לכדורגלני הפועל טבריה נצחון חוז מרשים על הפועל הרצליה (1:3) וגושפנקא רשמית לכך שמקומם בליגה היא ארצית מובטח.

כבר אחרי שמונה דקות שכן כדור ראשון ברשת הרצליה כאשר עופר דן הצעיר סרץ היטב ובעט פנימה. חלפו חמש דקות וטבריה עלתה ליתרון 0:2 משער של צמוס כהן.

אורי בנימין הנמרץ חתם את מסכת השערים של טבריה בדקה ה-21 כאשר בעט מקרוב בדייקי בות פנימה.

במחצית השנייה הסטיקו ההרצלי"י יאנים להבקיע את שערים האחרון בארצית מרגלי צבי גרנית שהכי ניצ את שוער טבריה בדקה ה-73. שפט נח רבינוביץ לעיני 200 צופים בהרצליה.

הפועל לוד 2 הפועל חולון 1

במשחק חסר חשיבות לגבי שתי הקבוצות גברה אתמול הפועל לוד על הפועל חולון במגרשה של האחרונה בשיעור 1:2.

המחצית הראשונה היתה שקולה כשהמשחק מתנהל בעיקר במרכז השדה. ישראל בן-ממוס האורח הוליד את חבריו ליתרון בדקה ה-10 אולם החולונים שהגיבו ברי מתקפה הצליחו להשוות בדקה ה-36 משער אותו הבקיע משה מגין.

במחצית השנייה שלטו הלודאים בשדה ויתרונם בא לידי מימוש בדקה ה-65 כאשר משה כהן בעט בעוצמה והכניע את שוער חולון.

שפט יהזקאל בן-עמי לעיני 500 צופים בחולון.

מכבי הרצליה 0 נצרת-עילית 2

שני שערים תוך שבע דקות העניקו אתמול נצחון נאה לכי-דורגלי הפועל נצרת-עילית על מכבי הרצליה.

לאחר מחצית ראשונה שקולה ומאופסת, בה התנהל המשחק בריבוב במרכז השדה באה המחצית השנייה ועמה השערים של נצרת-עילית.

בדקה ה-15 היה זה דוד לוי שבעט בדייקנות פנימה ושבע דקות לאחר מכן קבע שלמה אדלר את תוצאת המשחק בסימום התי קפה מהירה של קבוצתו בבעיטה מקרוב לרשת.

שפט מאיר ברוק לעיני 1000 צופים בנצרת-עילית.

שגברו בכיהם על הפועל חדרה בשיעור 0:3.

למרות נצחונם המשכנע נאלצו המקומיים להכניע אתמול מאמי צים רבים כדי להבטיח את עלייתם, הם זכו אמנם ליתרון מהיר כבר בדקה השמינית כאשר אלון סלומון הצעיר הבקיע את שעריו הראשונים. אולם את השער השני הברי קיצו רק בדקה ה-78 וגם זאת בבעיטת עונשין מהנקודה הלבנה אותה הפך הלל הוותיק לשער.

את תוצאת המשחק קבע נחום יעקובי דקה לפני שריקת הסיום. ואו ניתן האות לשמחת המקומיים. שפט יצחק בן-יצחק לעיני 2500 צופים בראשל"צ.

טירת-הכרמל 1 מכבי חיפה 1

במשחק האחרון בליגה הארצית סחטה אתמול הפועל טירת-הכרמל נקודה ממכבי חיפה לאחר שסיימה עימה בתיקו 1:1.

להפרד מן הליגה בגלל הפרש שעריה הגרוע (17 מינוס).

המאבקים על כרטיסי העליה והירידה דחקו מן הכותרות את המשחק בו הוכתרה הפועל ירו"ש כאלופת הליגה הארצית. היא ירושלמים אירחו את הסגנית, הפועל ר"ג גברו עליהם בשיעור 1:2 והוכיחו כי חיו השנה הטור בים בליגה.

הפועל לוד שגברה על הפועל חולון (1:2) דילגה למקום החמישי בטבלה. הפועל טבריה עלתה למקום השמיני לאחר נצחון חוז על הפועל הרצליה (1:3) ואילו נצרת-עילית שגברה על מכבי חיפה זליה, "סיפסה" למקום התשיעי. במאבק צפוני נפרדו מכבי חיפה והפועל טירת-הכרמל בתיקו (1:1) שלא שינה את העובדה שטירה תשחק בעונה הבאה בליגה א'.

בית-שמש 4 הפועל עכו 3

במשחק רב שערים הבטיחה קבוצת הפועל בית-שמש את השאת רותה בליגה הארצית לאחר שגברתה על הפועל עכו בשיעור 3:4. העכואים שבלבם היחה עויין תקווה להעפיל ללאומית פיגרו כבר בשני שערים ברגליהם של צמוס מימן (28) ומורדי (46) המקומיים.

יצחק חלפון צימק את התוצאה בדקה ה-52 וכשנדמה היה שיחול שינוי במהלך המשחק באו שני שערי של אפרים עבוש המקומי (55, 68) וקבעו את נצחון המקומיים.

שעריהם של העכואים מוסקוביץ (85) וענקין (88) הסתפקו רק כדי לצמק את התוצאה אך לא מנעו את שמחת המקומיים. שפט טילינגר לעיני 1500 צופים בבית-שמש.

הפועל בת-ים 3 בית-שאן 1

נצחון החוז של הפועל בת-ים אתמול בבית-שאן (1:3) על הפועל על המקומי לא הועיל לה והיא תאלץ לשחק בעונה הבאה בליגה א'.

המשחק בכללו היה מתוח וסוער ובמהלכו אף הורחק כדורגלן הפועל בתים בלומפילד (דקה 78). הבתיים פתחו את המשחק בסערה ומאיר נחמיאס הבקיע שער ראשון בדקה ה-22. חברו ליאון בורנו העלה ל-0:2 בדקה ה-28 ונמר האורח הכניע את שוער בית-שאן בשלישית בדקה ה-42. דקה לאחר מכן קבע השופט לוייה כדור עונשין מהנקודה הלבנה לזכות המקומיים ואלישע לוי בעט פנימה.

במחצית השנייה ניתנה לנחמיאס האורח הזדמנות להגדיל התוצאה אך בעיטתו מ-11 מ' חמקה לחוץ. שפט לוייה לעיני 250 צופים בבית-שאן.

הפועל י"ם 2 הפועל ר"ג 1

גדחקה לפינה בשל מאבקי העליה והירידה הוכתרה אתמול קבוצת הפועל ירושלים כאלופת הליגה הארצית לאחר שגברה במשחק מעולה על סגניתה הפועל ר"ג בשיעור 1:2.